abaixo, se refere ao valor global da soma de todos os itens aditivados ao valor do contrato
original: 1º Termo aditivo ao Contrato nº 132/2023 firmado com a empesa CALL MED
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ. 05.106.015/0001-52, R$
5.929,06 (cinco mil novecentos vinte nove reais seis centavos); 1º Termo aditivo ao
Contrato nº 133/2023 firmado com a empesa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ: 12.418.191/0001-95, R$
4.761,25 (quatro mil setecentos e sessenta e um reais e vinte e cinco centavos), 1º Termo
aditivo ao Contrato nº 134/2023, CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA,
CNPJ 44.734.671/0001-51, R$ 7.551,25 (sete mil quinhentos e cinquenta e um reais e vinte
e cinco centavos), 1º Termo aditivo ao Contrato nº 135/2023 DROGAFONTE LTDA, CNPJ
08.778.201/0001-26, R$ 41.122,38 (quarenta e um mil cento e vinte e dois reais e trinta e
oito centavos), 1º Termo aditivo ao Contrato nº 136/2023, FABMED DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA, CNPJ 05.400.0006/0001- 70, R$ 8.769,75 (oito mil setecentos e sessenta
e nove reais e setenta e cinco centavos), 1º Termo aditivo ao Contrato nº 138/2023 GB
COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ/MF. 10.782.385/0001-40, R$ 223,75 (duzentos e
vinte e três reais e setenta e cinco centavos), 1º Termo aditivo ao Contrato nº 139/2023,
GOLDENPLUS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/MF.
17.472.278/0001-64, R$ 929,25 (novecentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos),
1º Termo aditivo ao Contrato nº 140/2023, MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES,
CNPJ/MF. 94.389.400/0001-84, R$ 47.155,38 (quarenta e sete mil cento e cinquenta e cinco
reais e trinta e oito centavos), 1º Termo aditivo ao Contrato nº 141/2023 MS HOSPITALAR
EIRELI, CNPJ/MF 36.191.620/0001-00, R$ 3.041,50 (três mil e quarenta e um reais e
cinquenta centavos), 1º Termo aditivo ao Contrato nº 144/2023 SANFARMA COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/MF 00.895.119/0001-70, R$ 4.000,00 (quatro mil reais), 1º
Termo aditivo ao Contrato nº 145/2023, SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/MF. 47.783.547/0001-74, R$
1.650 (um mil seiscentos e cinquenta reais).

EMBRATUR AGÊNCIA BRASILEIRA DE PROMOÇÃO INTERNACIONAL
DO TURISMO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2024

Contratante: AGÊNCIA BRASILEIRA DE PROMOÇÃO INTERNACIONAL DO TURISMO -
EMBRATUR CNPJ: 35.842.428/0001-66. Contratada: ASSOCIAÇÃO ONÇAFARI, CNPJ:
24.030.384/0001-53. Objeto: Monitoramento da onça-pintada "Scar" a ser rebatizado pelo
contratante, analisando cientificamente seus hábitos e comportamento livre na natureza.
Valor: R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais). Vigência: 17/04/2024 a 17/04/2025. Data de
Assinatura: 17/04/2024. Processo: 272100.000728/2024-99.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 21/2024

Objeto: Contratação da Associação Catarinense de Tecnologia (ACATE) para prestação dos
serviços de consultoria especializada em aceleração e incubação de startups para elaborar,